
Fermata o indicazioni percorso Orario

Torretta 7:35

V. di Pontesantoro df 50 7:40

Parrana S. M. Chiesa

Parrana S. M. Poste Fermata ATL 7:44

Parrana S. M. V. del Pino 7:45

Parrana S. M. 7:46

Parrana S. M. Cabina Enel Fermata ATL 7:50

Parrana S. M. la Valletta 7:55

Nugola Nuovaex capolinea 7:58

SCUOLE ELEMENTARI NUGOLA 8:00

Fermata o indicazioni percorso Orario

Nugola scuole 8:05

V. di Pontesantoro df 50 8:07

V. di Pontesantoro 35 - fermata SB 8:08

Parrana S.M. Archi 8:16

Parrana S. M. Poste Fermata ATL 8:18

Parrana S. M. V. del Pino 8:19

Parrana S.M. La Valletta 8:20

PIETRETO 8:21

poggio ai grilli

Nugola Nuova Pensilina 8:43

Nugola scuole 8:45

SCUOLA MATERNA GUASTICCE (v. Colmata sn) 8:55

Fermata o indicazioni percorso Orario

SCUOLA PRIMARIA  NUGOLA 12:00

Nugola Nuova Macelleria 12:02

PSM Cabina Enel 12:14

PSM V. del Pino 12:17

PSM Poste 12:19

Via di Torretta 12:25

Bivio Le Corti 12:29

V. di Pontesantoro df 50 12:32

SERVIZIO DI USCITA SCUOLA INFANZIA  EX CASTELLO E 

PRIMARIA  NUGOLA Il 19 20

Fermata o indicazioni percorso Orario

AS 22-23  SB2 ORARIO PROVVISORIO dal 16 al 30 

SETTEMBRE

SERVIZIO ENTRATA SCUOLA PRIMARIA NUGOLA

SERVIZIO DI ENTRATA SCUOLA INFANZIA EX CASTELLO

SERVIZIO DI USCITA SCUOLA PRIMARIA  NUGOLA Il 16



SCUOLA INFANZIA EX CASTELLO 11:25

Nugola scuole 11:39

Poggio ai Grilli 11:43

PSM TPL 53 11:53

PSM Cabina Enel 11:56

PSM Poste 11:57

Via di Torretta 12:05

V. di Pontesantoro df 50 12:12

SCUOLA PRIMARIA  NUGOLA 13:00

Nugola Nuova Macelleria 13:02

PSM Cabina Enel 13:14

PSM V. del Pino 13:17

PSM Poste 13:19

Via di Torretta 13:25

Bivio Le Corti 13:29

V. di Pontesantoro df 50 13:32

SERVIZIO DI USCITA SCUOLA INFANZIA  EX CASTELLO E 

PRIMARIA  NUGOLA il 21,22,23,28,29 e 30 
Fermata o indicazioni percorso Orario
SCUOLA INFANZIA EX CASTELLO 11:45

SCUOLA PRIMARIA  NUGOLA 12:00

Nugola scuole 12:00

Nugola Nuova Macelleria 12:02

Poggio ai Grilli 12:05

PSM TPL 53 12:15

PSM Cabina Enel
12:18

PSM V. del Pino 12:21

PSM Poste 12:22

Via di Torretta 12:28

Bivio Le Corti 12:32

V. di Pontesantoro df 50 12:35

SERVIZIO DI USCITA SCUOLA INFANZIA  EX CASTELLO  Il 26 e 27

Fermata o indicazioni percorso Orario

SCUOLA INFANZIA EX CASTELLO 11:45

Nugola scuole 11:59

Poggio ai Grilli 12:03

PSM TPL 53 12:13

PSM Cabina Enel 12:16

PSM Poste 12:17

Via di Torretta 12:25

V. di Pontesantoro df 50 12:32














